Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 03:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wizualny-lokalizator-uszkodzen-sp-vfl-1-10-p-103639.html
Wizualny lokalizator uszkodzeń SP-
VFL-1-10
Cena 110,09 zł
Numer katalogowy OPTINSSPVFL110
Kod EAN 5903031028386
Opis produktu
Wizualny lokalizator uszkodzeń SP-VFL-1-10
Wizualny lokalizator uszkodzeń SP-VFL-1-10 to niezbędne narzędzie dla wszystkich pracujących z światłowodami. Umożliwia
kontrolę ciągłości oraz diagnozowanie problemów z okablowaniem światłowodowym, takich jak przerwania, pęknięcia,
zagięcia włókna, złe spawy czy niewłaściwe pętle. Dzięki temu, z łatwością można zlokalizować miejsce nieprawidłowości.
Urządzenie emituje światło widzialne o długości fali 650 nm, a jego moc wyjściowa wynosi 10 mW. Można nim sprawdzić
odcinki światłowodowe o maksymalnej długości 5 km. Dzięki niewielkim rozmiarom, przypominającym latarkę, jest poręczny i
wygodny w użytkowaniu.
Specyfikacja:
długość fali: 650 nm
moc wyjściowa: 10 mW
maks. długość testowanego odcinka: 5 km
dwa tryby pracy: CW (tryb stały) lub modulacja 2 Hz (tryb pulsacyjny)
uniwersalne złącze
zasilanie: 2x bateria AA
żywotność baterii: >40 h
temperatura pracy: od 0 do +60 °C
wymiary: 190 mm x 70 mm x 35 mm
waga: 130 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold